2023 年 3 月 13 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（2023 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

［別紙］

　　2023年度 人事異動について（部長・支店長等）

【事業部長】                     （新）                    （現）
秋山　竜規 法人営業本部 企画開発事業部長 法人営業本部 企画開発部長

佐々木　大輔 ITｻｰﾋﾞｽ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部長 ITｻｰﾋﾞｽ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部長、運用管理部長

【副事業部長】
草郷　拓哉 法人営業本部 東日本事業部 副事業部長、営業一部長 法人営業本部 東日本事業部 営業一部長

恒友　秀和 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 AP事業部 副事業部長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 AP事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

【部長等】
小椋　卓司 管理本部 企画管理部長 管理本部 企画管理部 業績管理課長

久保池　亮 管理本部 業務部長 管理本部 業務部 業務二課長

戸塚　正洋 管理本部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理部長 管理本部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理部長、お客様相談室長

鈴木　賢 法人営業本部 西日本事業部 営業部長 法人営業本部 東日本事業部 営業二部 営業二課長

有田　英陽 法人営業本部 企画開発事業部 企画開発部長 法人営業本部 企画開発部 企画開発課長

末　通成 法人営業本部 企画開発事業部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進部長 TOKAIﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ  DX経営戦略本部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進部 副参事

八木　克之 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 AP事業部 ｼｽﾃﾑ四部長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 AP事業部 ｼｽﾃﾑ四部 開発一課長

神保　昌志 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進部長 法人営業本部 事業統括部 管理三課 副参事

紅林　宏充 ITｻｰﾋﾞｽ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 運用管理部長 ITｻｰﾋﾞｽ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部 運用管理部 ｼｽﾃﾑ課長

【グループ長】
小澤　裕紀 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 EA事業部 ｼｽﾃﾑ四部 第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 EA事業部 ｼｽﾃﾑ三部 第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ 開発三課長

※AP事業部はｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ事業部の略

（2023年４月1日実施予定）